ιἱ γὰρ ιγά etc. At si ego hæc scivissem. De forma antiqua ἡδια unde recentiores Dor. et Att. vid. supr. α , 70. In v. 367. obvia est ellipsis pro εἰς (δώματα) ἀίδαιο, quæ frequentissima est inter Graecos et Latinos. Sic supra ζ, 378—79. οὐ πη ἐς γαλόω κ. τ. λ. πυλάρτης, epitheton “occulentis firmiter et coagmentantis (συναρμόζοντες) portas, ne quis rediret.” *The jailor Pluto.* Occurrit tritissimum illud Aen. 6. 127. Conf. quæ habet Pausan. Arcad. VIII. 18. de v. 369. (370). στυγέει, non odio prosecuitur, ut alias, sed, me posthabita Thetidem colit. Invisa Jovi prædicatur Minerva quatenus ab eo consilia ejus irrita redduntur. De promisso ejus Thetidi, conf. α , 495, sqq. (371). Ad misericordiam excitandam scil. vid. ad α , 500. (373). *Veniet tempus quando rursus gratiam inire enixe cupiet.* (375). δίὸς δόμον. Sic supr. ϵ , 734. πατρὶς ἐπ' οὐδὶ κ. τ. λ. ὅφεα.....θωρίζομαι, dum ego armis instruar. De juncta diversa τοῦ ὅφεα passim observant Grammatt. sic h. l. ὅφεα θωρία, donec video, v. ut videam. (377 etc.) εἰ γνῶσαι, num conspectu nostro lætabitur. Conf. Aen. 6. 392. Nec vero Alciden me sum lætatus euntem accepisse, &c. i. e. magnopere dolebam. Sup. α , 330, οὐδὲ ἄρα ταῖς γένεσι γνῶσεν, i. e. magnopere aversatus est. Respice ad ϵ , 767. et infr. 381. Reliqua constructio est; εἰ γνῶσει, τῷ προφανεῖσθαι γεφύρας πολέμου, i. e. nobis apparentibus, nam sæpe et cæteri casus, præter genitivum, in statu absoluto ponuntur, ut supra ostenditur, ζ, 479. [Ex vestigiis Zenodoteæ lectionis proponit Heyne, προφανεῖσθαι ιδῶν ἐς δοῦπον αἰκόναν, quæ et doctor est et hiatum tollit; nam scriptio vetusta erat Φίδων]. Fusa porro ostenditur dici posse προφανεῖσθαι etiamsi de deabus sermo sit, in not. Clarkii ad ϵ , 778. Conf. infr. 455. De crisi versus adi Heyne, Obss. pp. 481—483. προφανεῖσθαι, Wolfe). (379). ἢ τις, quidam certe; vel innuit plurimos (τοὺς πολλούς) Trojanorum imperfectos fore, ut sup. β , 388. ιδέωσει μὲν τινα etc. vel Hectorem ipsum, quem præcipue odio prosecuitur. (381—396). Conf. ad ϵ , 719—752. (400). οὐ γὰρ καλά, etc. non enim commode, i. e. maximo earum periculo, congregiemur in prælium; κακῶς συμβάλομεν ἀνὴρ ἐν μάχῃ. Ad minas respicit, sup. 10 sqq. Locutio obvia est sup. ζ, 326. δαιμόνι, οὐ μὲν καλά, etc. parum decenter. Conf. supr. 377. (402). Notes transitum ad 2m. personam γνιάσω μὲν σφῶν etc. ut supr. δ , 305. Minaci convenit figura. De γνιάσω, Etym. Magn. βλάψω, καλάσω. κυρίως τὸ τὰ γνῖα, τουτόσι, τὰ μέλη, βλάπτειν. Hinc ἀπογνιάσσει, enervaris, sup. ζ, 265. (404). Nec decem volventibus annis vulnera sanabimini quæ fulmen infixerit. Notatur usus ordinalis δέκατος pro numerali δέκα. Laudatur exempl. Aesch. ἔπται, 125. πύλαιοις ἐβόμαις. Constructio est; οὐδὲ ἀπαλλήσσοθόν κεν (κατὰ τὰ) ἔλκεα κ. τ. λ. (408). οὐδὲ γάρ, &c. Ang. For it is ever her custom to counteract my purposes. Synonyma cum ἐνικλᾷν (ἐγκλᾶν) sunt sup. 8. διακείσειν: supr. 373. εἴναι ἀπεραντός: “Proprie de hastis in clipeo ex jactu fractis; ut bene Sch. A. Ven. Eustathius tropum ducit a plantarum caule vel flore fracto. Optime illustres per κολούειν, ut ί, 370.” Heyn. Obss. pp. 486, sq. (408). αἰλλάπος. aliter ποδόνεμος ἀκέα ἵπται, β , 786, &c. procellipes Dea. Epitheton eximie ornans est et dicitur frequentissime de equis. Conf. Nost. H. ad Ven. 218. Pind. Py. 4. 32. Nem. 1. 6. Sophoc.